


T U R F O R S L A G

n Åmotan (Gul løype) t/r
 Høydeforskjell ca 150 m. Lengde 1,6 km

Turen går langs dyrka mark  og frodig blandingsskog ned til  Vet-
lengeflaten. Her  står du i “dusjen” rett under det mektige Svøufal-
let som har et fall på 156  meter. Her møtes også elvene Lindøla,
Grøvu og Svøu, derav navnet Åmotan. Løypa fortsetter langs elva
til Jenkabrua (hengebru) hvor du kan gå over og se Svøufallet fra
en annen vinkel. Returen går opp Jenkastien, via dyrka mark og til
utsiktspunktet for Reppfallet. Her ligger garden Jenstad med kjent
bosetting tilbake til 1600 tallet. Bestående bygningsmasse er fra
1780 og fram til ca 1900.

n Lundlibakkan (Rød løype)
 Jenstad-Åmotan- Lundlia- Ørnsnydda-
 Jenstad (Rundtur). 3 fosser.
 Høydeforskjell 420 m, lengde 7,1 km
Turen starter som tur 1 og fortsetter rundt deler av Åmotan. Den
er en krevende, med høydeforskjell på 420 m og lengde 6.5 km. Ta
med godt fottøy og ekstra klær.
Start fra Jenstad via utsiktspunkt til Reppfallet og videre ned i
Åmotan. Deretter går stien fra Åmotan over  Jenkabrua og videre
opp Lundlibakkan.  Lundlibakkan  (lengde 1300 m og høydeforskjell
300m) er frodig med blandingsskog av fjellbjørk og furu. På toppen
åpner landskapet seg i ei stor slette, Lundlia. Her bor det folk hele
året, selv om det vinters tid ikke er vegforbindelse. Turen forsetter  
langs kjerreveg/ bilveg videre opp til bru over Lindøla og deretter
noen hundre meter til det høyeste punktet (865moh) ved Mælan.  
Herfra går sti i bratt lende ned mot Ørnsnydda (utkikkspunkt
Lindalsfallet) og til slutt ned til utgangspunktet på Jenstad.

n Jenstad- Ørnsnydda (Blå løype)
(Utsiktspunkt Lindalsfallet) t/r

 Høydeforskjell 140 m. Lengde 2,6 km

Turen går i gammel furuskog og fjellbjørkeskog langs kanten ned mot
juvet. Etter  2 km kommer du fram til utsiktspunktet foran Lindalsfallet
som kanskje er det flotteste av de tre.  Fossen kan ikke sees fra andre
utsiktspunkter eller løyper. NB: Vær forsiktig på kanten.

n   Brennan (Grønn løype)
Jenstad- Åmotan- Svøu t/r

 Høydeforskjell 400 m, lengde 4 km

Turen går via utsiktspunkt til Reppfallet og ned til Åmotan.
Videre over to hengebruer, Jenkabrua og Brennbrua, og opp den
lange,bratte bakken som kalles Brennan.  Stien er svært krevende
og det må utvises forsiktighet.
Stien ender på tunet i “Gammel Svøu”/Sveen(600 moh). Du kani “Gammel Svøu”/Sveen(600 moh). Du kan
da velge å gå samme vei tilbake, eller at noen i følget kjører bilen
rundt.
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Vernelogoen og fargekodingen
viser deg turene i terrenget


